
terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 321/2017 

P.A. N.º 0022/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 007/2017 – CONTRATO N.º 321/2017 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: 
Rochasena – Transporte e Serviços Ltda – CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos, com (sem) 
motoristas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Uauá – VALOR 
GLOBAL R$: 2.029.800,00 (dois milhões vinte e nove mil e oitocentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.02 (Gabinete do Prefeito); Atividade: 2.102 
(Manutenção do Gabinete do Prefeito); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 00 – Unidade Orçamentária: 07.07 
(Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças); Atividade: 2.005 
(Manutenção da Secretaria de Administração, Planejamento de Finanças); Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 
00 – Unidade Orçamentária: 08.08 (Secretaria Municipal de Governo e Prevenção à 
Violência); Atividade: 1.020 (Manutenção da Secretaria de Governo e Prevenção à 
Violência); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica); Fonte de Recursos: 00 - Unidade Orçamentária: 08.08; Atividade: 2.144 
(Manutenção da Guarda Municipal); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 00 - Unidade Orçamentária: 09.09 
(Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serv. Públicos); Atividade: 2.046 
(Manutenção da Sec. Munic. Infraestrutura, Transporte e Serv. Públicos) Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 
00 - Unidade Orçamentária: 10.10 (Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos, Pes. e 
Desenv. Agrário); Atividade: 2.042 (Manutenção de Poços Tubulares) Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 00 - 
Unidade Orçamentária: 10.10 (Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos, Pes. e Desenv. 
Agrário); Atividade: 2.051 (Manutenção da Sec. de Agricultura, Rec. Hid., Pes. e Desenv. 
Agrário) Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica); Fonte de Recursos: 00 – Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Lazer e Juventude); Atividade: 2.028 (Manutenção da Educação Básica – 
FUNDEB 40%) Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica); Fonte de Recursos: 19 – Unidade Orçamentária: 11.11 (Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Lazer e Juventude); Atividade: 2.029 (Manutenção das Atividades da 
Educação Básica) Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 01 – Unidade Orçamentária: 12.12 (Secretaria 
Municipal de Saúde); Atividade: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde) Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 
02 – Unidade Orçamentária: 12.12 (Secretaria Municipal de Saúde); Atividade: 2.019 
(Manutenção das Ações de Atenção Básica a Saúde - PAB) Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 14 – 
Unidade Orçamentária: 13.13 (Secretaria Municipal de Desenv. Social e Combate à Pobreza); 
Atividade: 2.055 (Secretaria Municipal de Desenv. Social e Combate à Pobreza) Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 
00 – Unidade Orçamentária: 13.13 (Secretaria Municipal de Desenv. Social e Combate à 
Pobreza); Atividade: 2.085 (Manutenção da Proteção Social Básica) Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de Recursos: 28 – 
Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Meio Ambiente); 
Atividade: 2.049 (Manutenção da Secretaria  de Cultura, Turismo e Meio Ambiente) Elemento 
de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica); Fonte de 
Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 03/03/2017 a 03/03/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
03/03/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24F72D933F0F02F00D964928C5EDD1C4


		2017-04-11T15:56:35-0300




